
Víkendový zpravodaj 8 – 9.5. 2010 

 

 

FOTBAL V KRAJI – TASOVICE NEUSPĚLY S POSLEDNÍM KYJOVEM 

KP  

Kuřim-1. SC Znojmo B 3:2 (3:1). První půle přinesla vyrovnanou hru v poli, střelecky se ale prosazovali 

domácí. Po jejich vedoucí brance vyrovnával Šabaka, do přestávky však obrana hostů inkasovala 

z rychlých protiútoků dva laciné góly. Znojemští svůj výkon ve druhé půli zlepšili, stačili už jen snížit 

Procházkou. Kuřimští v závěru zápasu ztráceli fyzické síly, přesto vítězství uhájili. 

Ratíškovice-Mor. Krumlov 0:0. Po vyrovnaném průběhu se rozešla mužstva smírně. Domácí byli 

bojovnější, hosté fotbalovější. Příležitosti ke skórování měly oba týmy, střelci je však nedokázali 

proměnit. Proto je dělba bodů spravedlivá. 

Kyjov-Tasovice 1:0 (0:0). Tasovičtí dodrželi tradici, bohatým body berou a chudým dávají. Tentokrát 

prohráli s posledním týmem, což je bude v závěrečném bilancování mrzet. V utkání měli převahu, do 

přestávky si vypracovali mnoho šancí, ale žádnou nezužitkovali. Ve druhé půli se hra vyrovnala, ubylo 

však brankových příležitostí. Domácí měli dvě, jednu dotáhli do úspěšného konce. Ani závěrečný tlak 

změnu skóre nepřinesl. 

I. A třída 

Jevišovice-Dobšice 0:1 (0:0). Utkání mělo vyrovnaný průběh, převládalo nasazení i množství soubojů 

uprostřed hřiště. Vzruchu před brankami mnoho nebylo. Rozhodnutí přinesla střela Aleše Stehlíka 

z trestného kopu v 68. Minutě. 

Hrušovany-IE Znojmo 0:0. Znojemští po prohře Novosedel v Rajhradě nastoupili do utkání s úmyslem 

zvýšit bodový  náskok v čele soutěže. V úvodu však neproměnili dobré příležitosti, pak se šance 

střídaly na obou stranách. I ve druhém poločase se hrál svižný a kvalitní fotbal, kterému chyběly jen 

branky. Mužstva se zaslouženě podělila o bod za remízu. 

Miroslav-Bosonohy 5:1 (2:1). Zápas se hrál za stálé převahy domácích, kteří si vypracovali celou řadu 

střeleckých příležitostí, do poločasu však proměnili jen dvě. Hosté z jediné šance dovedli v první  stav 

korigovat. Po přestávce měla hra opět jednoznačný průběh, další branky v síti hostů znamenali jejich 

vysokou prohru. Hattrickem se zaskvěl Rohlík, po gólu přidali Krula a Vyžrálek. 

I. B třída 

Modřice-Hostěradice 0:0. Utkání mělo vyrovnaný průběh, šance se střídaly před oběma brankami. 

Hosté mohli tři minuty před koncem vsítit vítězný gól, tutovku však neproměnili. Moc nechybělo 

k zisku tří bodů, jsou však vděční i za bod přivezený z venku. 

Jaroslavice-Měnín 3:0 (0:0). Vyrovnaná první půle góly nepřinesla. Po přestávce domácí přidali na 

tempu a šli do vedení brankou Opatřila. Hosté promarnili šanci k vyrovnání, nařízenou penaltu kryl 

Ludvík Juhaňák. Trestem byly další branky, druhou přidal Lukáš Juhaňák a poslední opět Opatřil. 

Jaroslavičtí pokračují v dobrých jarních výkonech, zápas byl pátou výhrou v řadě za sebou. 

Otnice-Práče 1:2 (1:1). Střetla se mužstva z dolní poloviny soutěže a výsledek je důležitý pro další 

průběh. Domácí šli v utkání do vedení, hostům se podařilo před odchodem na přestávku vyrovnat 

Meisterem. Celý druhý poločas byly Práče lepším týmem, z převahy vytěžily v 72. Minutě druhý gól, 

který vsítil opět Meister. Tím si hosté zajistili vítězství a důležité body.   

Šatov-Zastávka 5:1 (4:0). Domácím vyšel úvod zápasu přímo fantasticky, když brankami ve 12., 22., 

27. a 29. minutě vedli již 4:0. Ani po inkasovaných čtyřech gólech se soupeř nevzdal, předváděl dobrý, 

rychlý a kombinační fotbal, lepila se mu však smůla na kopačky a nedokázal dostat míč za záda 

šatovského brankáře. Naopak domácí dokázali své šance zakončovat, i oni některé promarnili, 

nastřelili břevno a tyč. Mezi tyče se dvakrát trefil Barták, jednou Procházka, Matuščin a Nesnídal 



Víkendový zpravodaj 8 – 9.5. 2010 

 

 

Višňové-Křenovice 1:1 (1:1). Pro domácí to byl zápas promarněných šancí, proměnit dokázali jen 

jedinou. Úspěšným střelcem byl Indra. Hosté se zaměřili na obranu, ze které podnikali rychlé 

protiútoky. Taktika jim stačila na vyrovnávací gól. Ani převaha ve druhé půli Višňové k vítězství 

nepřivedla. 

Dorost 

I.  třída: Hrušovany-Únanov 1:2 (0:1), nehlášeno – Klempa, Valenda, Miroslav-Tasovice 1:1 (0:0), 

Šťastný – Dítě Petr. 

 

 

Žáci 

I. třída: Kohoutovice-Miroslav st. 0:1 (0:0), Strečko, Kohoutovice-Miroslav ml. 5:0 (2:0),  Tasovice-

Zbýšov st. 1:5 (1:1), Kučera, Tasovice-Zbýšov ml. 2:9 (2:6), Lapeš 2, Mor. Slávia-Mor. Krumlov st. 0:5 

(0:2), Houdek 2, Sobotka, Vejvalka, Štěpanovský, Mor. Slávia-Mor. Krumlov ml. 1:0 (0:0). 

FOTBAL V OKRESE – STŘELECKÉ HODY V TAVÍKOVICÍCH 

OP 

Bohutice-Mor. Krumlov B 4:1 (2:0). V utkání si vítězové vytvořili více šancí, dařilo se jim i střelecky. 

Výkon hostů ovlivnilo zranění Staňka již v úvodu zápasu. Dvoubrankovou ztrátu korigovali brankou 

Bognera, další branky v jejich síti znamenaly prohru i ztrátu bodů v bojích o prvenství v přeboru. Góly 

vítězů zaznamenali Bartoš, Pelikán, Josef Věchet a Tomáš Novák. 

Tasovice-Božice 1:2 (0:0). První poločas nabídl divákům výborný fotbal, šance se střídaly na obou 

stranách, ale žádná neskončila v síti. Úvod druhé půle vyšla lépe hostům, kteří se po chybě domácí 

obrany ujali vedení brankou Polického. V 64. minutě domácí zadáci opět zaspali a Dítě zvyšoval na 2:0 

pro hosty. Po obdržené brance domácí zabrali, převzali iniciativu a vypracovali si mírný tlak. Vytěžili 

z něj jen jeden gól, když Čop prostřelil hostujícího gólmana. V nervózním konci dohrávaly Tasovice 

v početní převaze, předčasně museli pod sprchu Polický a Horký, na stavu se již nic nezměnilo. 

Oleksovice-Miroslav B 0:2 (0:1). Domácí podali slabý výkon a soupeř toho využil. Již v 5. minutě šli 

Miroslavští do vedení střelou Vojtěcha Sulika, za stejného stavu odcházeli na přestávku. I ve druhé 

půli pokračovali Oleksovičtí ve vlažné hře a umožnili soupeři dovést utkání do vítězného konce. Svou 

výhru mohli hosté pojistit dvěma penaltami, první příležitost promarnili, ale druhou již nepustili, 

Kuchyňka pečetil výsledek v 86. minutě. 

Šanov-Hor. Kounice 3:2 (2:1). Zápas průměrné úrovně přinesl dramatický boj do poslední minuty. 

V závěru vítězství uhájili i s přispěním štěstěny. Střelecky se zaskvěl domácí Gábor, autor hattricku, za 

hosty skórovali Kuchařík a Schmalzbauer. Do Šanov je zisk bodů důležitý v bojích o záchranu. 

Dobšice B-Blížkovice 5:1 (2:1). Dobšičtí byli po celý zápas lepším celkem, hosté s nimi drželi krok jen 

do poločasu. Za stavu 2:0 vsítil jejich jedinou branku Hochman z pokutového kopu. Po obdržení 

třetího gólu zcela rezignovali a domácí vedení snadno navýšili. Góly Dobšic zaznamenali Trimmel, 

Beno, Vacula, Hlávka a Krůza.  

Hatě-Olbramovice 2:1 (0:0). V prvním poločase se hrál vyrovnaný fotbal, odpovídal tomu i výsledek. 

Po přestávce se z vedoucí branky radovali hosté, ale domácí obdržený gól vyburcoval ke zlepšení. 

Vypracovali si tlak, díky kterému se jim podařilo otočit výsledek, a zaslouženě zvítězili. Úspěšnými 

střelci domácích byli Petrovka a Marek Bálka, za hosty se trefil Pešík. 

Hrádek-Únanov 2:2 (1:2). Hrádku se podařil vstup do utkání a v 5. minutě mohli vést po nařízeném 

pokutovém kopu. Tuto tutovku však promarnili. Již za dvě minuty přece jen rozveselili domácí 



Víkendový zpravodaj 8 – 9.5. 2010 

 

 

publikum brankou Švába, ale vstřelená branka je ukolébala. Dovolili tak hostům převzít iniciativu a ti 

Divišem a Čapounem otočili výsledek ve svůj prospěch. Ve druhém poločase si oba soupeři 

vypracovali několik šancí, jednu Hrádečtí proměnili a srovnali výsledek na 2:2. Střelcem byl opět Šváb. 

V nervózním střetnutí hosté nezvládli závěr, hlavně jejich diváci, kteří vyvolávali potyčky a kritizovali 

výkon rozhodčích. 

Tabulka: 
1. Únanov  20  13  4  3  51:25  43 
2. Mor. Krumlov B  20  13  1  6  53:33  40 
3. Dobšice  B  20  11  3  6  37:28  36 
4. Hor. Kounice  20  10  5  5  46:23  35 
5. Bohutice  20  10  5  5  36:28  35 
6. Božice  20  8  5  7  36:33  29 
7. Tasovice B  20  7  6  7  40:35  27 
8. Hrádek  20  7  4  9  38:41  25 
9. Oleksovice  20  7  4  9  32:44  25 
10. Blížkovice  20  6  5  9  39:50  23 
11. Šanov  20  5  5  10  33:41  20 
12. Hatě  20  5  4  11  26:40  19 
13. Miroslav B  20  5  3  12  27:49  18 
14. Olbramovice  20  3  6  11  16:40  15 
III. A t řída 
Micmanice-St. Petřín 4:0 (1:0), Podola Jar., Příhoda Petr, Trochta Rost., Šinogl, Pavlice-Jevišovice B 3:0 
(1:0), Holík Martin, Svoboda Pavel, Bauer Martin, Štítary-Křepice 1:1 (1:1), Hakszer – Plaček Aleš, 
Chvalovice-Mramotice 1:2 (0:1), Křišťál Lubomír – Chytrý Milan 2, Šatov B-Mikulovice 0:5 (0:2), Cakl, 
Princ, Helinger, Nadaský, Komenda, Hostim-Slup 2:1 (1:0), Bitala, Řeřucha – Šťastný, IE Znojmo B-
Přímětice 5:1 (4:1), Hagenhofer, Vašíček, Mössner, Petrla, Ostrý – Šrubař. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo B  20  17  0  3  94:22  51 
2. Přímětice  20  13  3  4  47:33  42 
3. Micmanice  20  13  0  7  47:22  39 
4. Jevišovice B  20  11  5  4  47:32  38 
5.Mikulovice  20  10  4  6  51:35  34 
6. Pavlice  20  9  3  8  39:40  30 
7. Mramotice  20  9  2  9  39:31  29 
8. St. Petřín  20  9  2  9  42:55  29 
9. Chvalovice  20  8  3  9  42:29  27 
10. Štítary  20  7  3  10  33:46  24 
11. Slup  20  7  2  11  24:43  23 
12. Křepice  20  5  3  12  24:56  18 
13.Hostim  20  2  4  14  21:61  10 
14. Šatov  20  2  2  16  28:73  8  
III. B t řída 
Trstěnice-Vlasatice 0:4 (0:4), Wais Lukáš, Cileček, Krejčí, Lakatoš Petr, Olbramovice B-Vedrovice 1:1 (1:0), 
Loskot – vlastní, Loděnice-Višňové B 2:2 (0:2), Jedlička, Vaňura – Jedlička, Buchta, Suchohrdly u Mir.-Hor. 
Kounice B 5:1 (2:0), Slepánek, Janda, Lukas Michal, Lukas Marek, Šutera Tomáš – Peterka, Litobrat řice-
Jezeřany 2:3 (1:3), Kaštánek, Surovec Vl. – Novotný Michal, Bíla Michal 2, Rakšice-Hrušovany 4:0 (1:0), 
Machotka, Sobotka, Svoboda, Janšta, (hráno v Hrušovanech), Polánka-Břežany 1:1 (1:0), Bauer – Lysák. 
Tabulka: 
1. Jezeřany  20  17  1  2  59:18  52 
2. Suchohrdly u Mir.  20  14  2  4  60:22  44 



Víkendový zpravodaj 8 – 9.5. 2010 

 

 

3. Rakšice  20  14  1  5  68:23  43 
4. Polánka  20  13  9  6  39:23  40 
5. Břežany  20  11  3  6  62:29  36 
6. Litobratřice  20  9  5  6  43:27  32 
7. Vlasatice  20  9  2  9  37:36  29 
8. Višňové B  20  6  5  9  37:44  23   
9. Hrušovany B  20  6  4  10  36:42  22 
10. Olbramovice B  20  6  3  11  34:43  21 
11. Loděnice  20  5  5  10  28:47  20 
12. Hor. Kounice B  20  6  1  13  32:52  19 
13. Vedrovice  20  3  6  11  18:49  15 
14. Trstěnice  20  1  1  18  13:111  4 
IV. A t řída 
Únanov B-Grešl. Mýto 4:0 (2:0), Štancl 2, Andorko, Vlk Fr., Blížkovice B-Hl. Mašůvky 0:3 (0:0), Oliva 2, 
Meluš, Štítary B-Těšetice 3:0 (0:0), Cihlář Karel, Fiala Oskar, Bauer Zdeněk, Vranov-Mikulovice B 6:2 (0:0), 
Štanclj 2, Jankůj, Žáček, Plucek, Mačák – Procházka 2, Konice-Olbramkostel 3:0 (1:0), Vecheta Tomáš, 
Sovjak, Rojík Pavel, Slatina-Přímětice B 0:3 (0:0), Staněk, Schneider, Heger. 
Tabulka: 
1. Únanov  19  14  2  3  67:25  44 
2. Konice  18  12  3  3  49:20  39 
3. Štítary  19  11  4  4  66:29  37 
4. Přímětice B  18  11  1  6  47:22  34 
5. Blížkovice  19  8  4  7  33:34  28 
6. Hl. Mašůvky  19  8  4  7  39:42  28 
7. Těšetice  19  7  2  10  44:43  23 
8. Vranov  18  6  4  8  37:44  22 
9. Slatina  18  6  4  8  30:59  22 
10. Suchohrdly  18  6  3  9  28:40  ‚21 
11. Mikulovice B  19  5  3  11  28:47  18 
12. Olbramkostel  18  5  3  10  18:40  18 
13. Grešl. Mýto  18  2  1  15  14:55  7 
IV. B t řída 
Jamolice-Petrovice 3:2 (1:0), Loubek 2, Maštalíř – Schnefenberg 2, Jiřice-Damnice 3:1 (1:1), Demek, Pelech, 
Chaloupka Tomáš – Plíšek Hynek, Rybníky-Miroslav C 3:2 (1:2), Bartůněk, Becha, Novák – Mitráš 2, 
Tavíkovice-Troskotovice 5:7 (1:7), Mlčoch, Herold 2, Scharff, Krejčí – Misař 2, Pelant 2, Polonec 2, Kubíček, 
Dobřínsko-Suchohrdly u Mir. B 5:0 (3:0), Prokop 3, Vančura, Sobotka, Skalice-Branišovice 2:2 (0:1), 
Procházka Martin, Tapšík Karel – Opatřil Jiří, Šťastný Josef, Hostěradice B-Prosiměřice 1:3 (0:2), Vorbis 
Zbyněk – Beleš, Nožka, Šlapák. 
Tabulka: 
1. Prosiměřice  20  14  3  3  77:32  45 
2. Damnice  20  14  2  4  53:25  44 
3. Miroslav C  20  10  5  5  56:39  35 
4. Tavíkovice  20  9  6  5  40:32  33 
5. Petrovice  20  10  2  8  46:33  32 
6. Branišovice  20  10  2  8  48:46  32 
7. Jamolice  20  8  7  5  39:34  31 
8. Hostěradice B  20  8  4  8  56:50  28 
9. Troskotovice   20  8  3  9  52:53  27 
10. Rybníky  20  8  2  10  47:54  26 
11. Jiřice  20  7  2  11  33:45  23 
12. Dobřínsko  20  5  2  13  36:58  17 



Víkendový zpravodaj 8 – 9.5. 2010 

 

 

13. Skalice  20  4  3  13  33:63  15 
14. Suchohrdly u Mir. B  20  3  3  14  25:75  12 
IV. C t řída 
Dyje-Lechovice 5:1 (3:0), Dohnal 2, Hladík 2, Kratochvíl - Lojín, Slup B-Dyjákovice 0:3 (0:0), Kuřák Lukáš 
2, Hříbek Tomáš, ČK Pokorný Jiří (Sl.), Vel. Karlov-Čejkovice 2:1 (1:1), Konupčík Štěpán, Valachovič Mário 
– Hýbler, Hevlín-Havraníky 3:0 (1:0), Petinis, Pechal Václav, Hazucha, Hrabětice-Jaroslavice B 5:0 (2:0), 
Eliáš Pavel 2, Hrstka Lukáš, Kalina Kamil, Pavlík Petr, Krhovice-Břežany B 4:0 (3:0), Slavický David, Zálešák 
Petr, Kubík Petr, Houšť Petr, Božice B-Mackovice 2:0 (1:0), Nevěčný Svatopluk, Vávra Marian. 
Tabulka: 
1. Dyjákovice  20  15  2  3  62:23  47 
2. Hevlín  20  15  1  4  77:26  46 
3. Havraníky  20  11  5  4  52:28  38 
4. Lechovice  20  12  2  6  58:37  38 
5. Hrabětice  20  12  1  7  52:36  37 
6. Krhovice  20  10  5  5  52:27  35 
7. Jaroslavice B  20  10  5  5  50:37  35 
8. Čejkovice  20  10  1  9  43:40  31 
9. Dyje  20  7  3  10  50:57  24 
10. Božice B  20  7  2  11  32:43  23 
11. Břežany B  20  6  3  11  25:45  21 
12. Vel. Karlov  20  5  1  14  20:50  16 
13. Slup B  20  4  1  15  18:54  13 
14. Mackovice  20  0  0  20  13:101  0 
Dorost 
OP A 
Šatov-Jaroslavice 6:0 (5:0), Dolák, Frlaus, Spousta, Novák, Artim, Kello Marek, Štítary-Pavlice 1:0 (0:0), 
Tesař, IE Znojmo-Dyjákovice 4:1, předehráno, Hrádek-Micmanice 0:2 (0:1), Švec, vlastní. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo  13  11  1  1  53:12  34 
2. Micmanice  13  9  3  1  46:10  30 
3. Hrádek  13  6  2  5  26:18  20 
4. Šatov  13  6  2  5  32:26  20 
5. Jaroslavice  14  6  1  7  41:44  19 
6. Dyjákovice  14  6  1  7  27:30  19 
7. Blížkovice  13  5  3  5  25:25  18 
8. Pavlice  14  2  1  11  14:56  7 
9. Štítary  13  2  0  11  11:54  6 
OP B 
Jamolice-Hostěradice 0:0, Šanov-Vedrovice 5:1 (4:0), Anšlág 3, Šindelář, Kuda – Palutka, Trstěnice-
Jezeřany odloženo, Višňové-Olbramovice 7:0 (2:0), Baláž 3, Brodík, Kudláček, Kollner, Strnad K., Božice-
Práče 6:3 (4:1), Vávra 3, Egner 2, Zifčák – Kosec 2, Seethaler. 
Tabulka: 
1. Božice  16  15  0  1  85:20  45 
2. Hostěradice  17  11  3  3  54:31  36 
3. Jiřice  16  9  2  5  55:21  29 
4. Jezeřany  15  9  2  4  51:26  29 
5. Višňové  16  9  1  6  39:30  28 
6. Práče  16  8  0  8  51:30  24 
7. Šanov  16  7  1  8  46:43  22 
8. Olbramovice  17  6  2  9  25:39  20 
9. Jamolice  17  5  4  8  32:39  19 



Víkendový zpravodaj 8 – 9.5. 2010 

 

 

10. Vedrovice  17  1  2  14  13:68  5 
11. Trstěnice  15  0  1  14  15:119  1 
Žáci 
OP 
Hostěradice-Dobšice 0:18 (0:10), Hačecký 4, Nesnídal 5, Šrámek 3, Jonáš 3, Vodák, Dufek Jan, Bulín Patrik, 
Šatov-IE Znojmo 3:1 (2:1), Budín, Maryáš, Kohoutek – Švéda, Šanov-Božice 1:1 (0:1), Šišlák – Čížek, 
Prosiměřice-Blížkovice 5:2 (3:0), Balík, Tomek, Kocián, Buchta, Zimek – Eberle 2, Hatě-Jevišovice 0:2 (0:0), 
Žalud Michal 2, Mor. Krumlov B-P římětice 1:4 (1:1), Vejvalka – Pejchal 2, Janeček, Leischner. 
Tabulka: 
1. Prosiměřice  17  14  3  0  82:18  45 
2. Dobšice  17  14  1  2  85:21  43 
3. Přímětice  17  13  2  2  65:15  41 
4. Mor. Krumlov B  17  11  1  5  79:21  34 
5. Šanov  17  8  5  4  56:31  29 
6. Bllížkovice  17  7  3  7  59:36  24 
7. Božice  17  6  4  7  33:42  22 
8. Šatov  17  7  1  9  40:60   22 
9. Jevišovice  17  6  1  10  25:51  19 
10. Hostěradice  17  2  0  15  11:119  6 
11. IE Znojmo  17  1  2  14  17:85  5 
12. Hatě  17  1  1  15  15:68  4 
OS A 
Pavlice-Dobšice B 0:7 (0:3), Bulín Patrik, Šrámek, Hačecký 3, Jonáš, Krejčí, Jaroslavice-Micmanice 4:1 (3:1), 
Kostelanský 3, Procházka – Jeřábek, Hevlín-Mramotice 0:7 (0:3), Vocilka 3, Večeřa, Moravec, Hlávka, Joura, 
Štítary-Mikulovice 0:3 (0:2), Balík, Holčapek, Černý, Únanov-Slup 0:1 (0:1), Prčík Fr. 
1. Mikulovice  13  10  0  3  56:10  30 
2. Mramotice  13  9  3  1  49:18  30 
3. Hevlín  13  8  0  5  45:35  24 
4. Dobšice B  13  7  1  5  36:30  22  
5. Slup  13  7  1  5  36:39  22 
6. Štítary  13  6  1  6  39:36  19 
7. Jaroslavice  13  5  1  7 29:50  16 
8. Únanov  13  4  3  6  12:24  15 
9. Pavlice  13  3  0  10  35:50  9 
10. Micmanice  13  0  2  11  14:59  2 
OS B 
Jamolice-Hor. Kounice 0:3 (0:2), Bašta, Sklenský, Sklenář, Trstěnice-Vedrovice 10:0 (3:0), Křepela Radim 3, 
Vančura Kryštof 3, Erkol David, Tesař Karel, Židka Martin, Bonková Petra, Loděnice-Olbramovice 0:1 (0:1), 
Paračka, Skalice-Rakšice 3:7 (2:5), Binder, Hlávka, Kuřitková – Chvátal 2, Dvořák 2, Horáček, Bubeník, Štolpa 
Martin. 
Tabulka: 
1. Loděnice  12  7  4  1  57:8  25 
2. Rakšice  11  8  1  2  43:15  25 
3. Trstěnice  11  8  0  3  44:14  24 
4. Višňové  10  7  2  1  40:10  23 
5. Olbramovice  12  5  2  5  37:20  17 
6. Hor. Kounice  12  4  2  6  30:27  14 
7. Skalice  12  4  0  8  32:65  12 
8. Jamolice  11  2  1  8  11:48  7 
9. Vedrovice  11  0  0  11  5:92  0 
Přípravky 



Víkendový zpravodaj 8 – 9.5. 2010 

 

 

OP v Šatově: Šatov-Dobšice 1:1 (0:1), Soška – Krejčí, Hatě-1. SC Znojmo 0:10 (0:3), Moravecd 4, Kochan 2, 
Kaššai, Burda, Novotný, Pacula, Hatě-Dobšice 1:0 (1:0), Dolejší, Šatov-1. SC Znojmo 0:10 (0:7), Juračka 3, 
Kochan 2, Pacula 2, Kaššai 2, Moravec. 
OP ve Višňové: Višňové-Miroslav 0:2 (0:0), Krula, Fukal, Mor. Krumlov-Tasovice 5:0 (2:0), Kocanda 3, 
Smékal, Pospíšil, Mor. Krumlov-Miroslav 1:6 (0:2), Stix – Fukal 2, Šimša, Kratochvíl, Škuta, Priml, Višňové-
Tasovice 3:0 (1:0), Adámek Petr 2, Adámek Dominik. 
Tabulka: 
1. 1. SC Znojmo  25  23  2  0  152:16  71 
2. Miroslav  26  19  3  4  121:16  60 
3. Mor. Krumlov  25  19  2  4  76:17  59 
4. Štítary  26  15  2  9  81:58  47 
5. Přímětice  26  13  1  12  73:53  40 
6. Višňové  26  12  3  11  48:62  39 
7. Dobšice  26  7  3  16  34:77  24 
8. Tasovice  26  6  2  18  30:86  20 
9. Hatě  26  4  2  20  29:112  14 
10. Šatov  26  0  2  24  7:156  2 
OS A v Práčích: Práče-1. SC Znojmo B 4:3 (3:1), Stupár Václav 3, Patočka Dominik – Vítek Tadeáš 2, Ryšavý 
Jakub, Práče-1. SC Znojmo B 5:0 (2:0), Stupár Václav 4, Melichar Martin. 
OS A ve Znojmě: IE Znojmo B-IE Znojmo A 0:7 (0:3), Stašková 2, Blažíček 2, Pigal, Cihlář, Pěnkava, IE 
Znojmo B-IE Znojmo A 0:9 (0:4), Stašková 2, Blažíček 3, Pěnkava 2, Pigal, Cihlář. 
OS A v Blížkovicích: Blížkovice-Vranov 0:2 (0:2), Pecina Radek, Dvořák Samuel, Blížkovice-Vranov 3:1 
(3:0), Křesťan 2, Procházka – Laška. 
OS A v Pavlicích: Pavlice-Jevišovice 16:0 (6:0), Holík Jan 5, Pigl 3, Částek 3, Veleba 2, Krejčí, Bohdálek, 
Paulová, Pavlice-Jevišovice 8:0 (2:0), Holík Jan 2, Veleba 2, Pigl 2, Bohdálek, Částek. 
Tabulka: 
1. Pavlice  22  20  2  0  145:12  62 
2. IE Znojmo A  22  17  2  3  96:22  53 
3. Práče  22  14  2  6  59:26  44 
4. Blížkovice  22  8  3  11  34:59  27 
5. 1. SC Znojmo B  22  8  0  14  37:70  24 
6. Jevišovice  22  5  3  14  24:69  18 
7. Vranov  22  5  2  15  17:67  17 
8. IE Znojmo B  22  3  2  17  12:96  11 
OS B v Božicích: Božice-Oleksovice 0:2 (0:2), Valenta, Merhaut, Božice-Oleksovice 1:3 (0:1), Šob – Koukal 
2, Merhaut. 
OS B v Hevlíně: Hevlín-Dyjákovice 3:0 (2:0), Jedlička Tomáš 2, Kroutil Josef, Hevlín-Dyjákovice 3:0 (2:0), 
Čermák Bedřich, Dubovan Marek, Krča, Jakub. 
OS B v Šanově: Šanov-Hrušovany 2:0 (1:0), Brožek 2, Šanov-Hrušovany1:3 (1:2), Ležák – Bohatý 2, 
Schregl. 
OS B v Hrádku: Hrádek-Jaroslavice 8:0 (5:0), Drozd 3, Charciarek 2, Štrunc 2, Caha, Hrádek-Jaroslavice 9:0 
(4:0), Drozd 2, Pončík, Charciarek 4, Zábojník 2. 
Tabulka: 
1. Hrádek  22  17  3  2  88:20  54 
2. Oleksovice  22  16  5  1  74:19  53 
3. Šanov  22  11  6  5  41:25  39 
4. Hrušovany  22  11  4  7  50:26  37 
5. Hevlín  22  8  2  12  27:50  26 
6. Jaroslavice  22  6  5  11  40:51  23 
7. Božice  22  6  1  15  27:68  19 
8. Dyjákovice  22  0  0  22  8:97  0 



Víkendový zpravodaj 8 – 9.5. 2010 

 

 

OS C v Trstěnicích: Trstěnice-Miroslav B 5:0 (1:0), Procházka Tomáš, Scharff Roman 2, Žitka Martin, Tesař 
Petr, Trstěnice-Miroslav B 5:1 (3:0), Dvořáček Jakub 2, Žtítka Martin 2, Tesař Petr – Pelc Pavel. 
OS C v Mor. Krumlově: Mor. Krumlov-Bohutice 0:0, Mor. Krumlov-Bohutice 2: 0 (0:0), Rotter, Vejvalka. 
OS C v Hostěradicích: Hostěradice-Prosiměřice 0:3 (0:2), Rozmahel, Veselý, Kuřitka, Hostěradice-
Prosiměřice 0:1 (0:0), Kuřitka. 
OS C v Jezeřanech: Jezeřany-Olbramovice 0:5 (0:3), Švajgrová 2, Švajgr 2, Vaculík, Jezeřany-Olbramovice 
1:5 (0:2), Lang – Švajgr 3, Švajgrová, Sláma.  
Tabulka: 
1. Hostěradice  22  16  1  5 62:20  49 
2. Prosiměřice  22  16  1  5  62:25  49 
3. Trstěnice  22  15  3  4  66:12  48 
4. Olbramovice  22  12  1  9  51:43  37 
5. Bohutice  22  7  4  11  37:38  25 
6. Miroslav B  22  8  1  13  38:53  25 
7. Mor. Krumlov B  22  7  2  13  33:45  23 
8. Jezeřany  22  0  1  21  5:118  1 

 

 

 


